[bookmark: _GoBack]第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

御杖村長　伊藤収宜　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

御杖村の公の施設における指定管理者の指定手続に関する申請書

　御杖村の公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定による指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
公の施設の名称　　　御杖村ケアハウス
公の施設の所在地　　奈良県宇陀郡御杖村大字神末５８０番地

１　提出書類
①御杖村公の施設の指定管理に係る事業計画書及び収支計画書
②定款又はこれに準ずるもの及び法人登記事項証明書
③法人等の経営状況を説明する書類
④その他管理者が別に定める書類

２　担当責任者連絡先